新製品案内  214
プレセット形トルクレンチ
※製品の仕様は、使用目的を考慮して予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
製品のお買い求めは、信頼のできる当店へ
営業企画部
営業所：札幌・仙台・新潟・北関東・名古屋・広島・福岡
〒556-００17 大阪市浪速区湊町２丁目１番５７

(N)
( 参考 )
適応ボルト
梱包
入数
(通常 )
質量
(kg)
ケース寸法
CASESIZE
メーカー希望
小売価格
B H T L 普通 高力
T3MN20SH  4～ 20 0.2 N・m 9.5 24.0 21.4 10.4 253 110 M6～M8 M5～M6 1 0.30 355×97×75 ￥30,100
T3MN50SH 10～ 50 0.5 N・m 9.5 36.0 26.3 14.0 308 227 M10 M8 1 0.52 355×97×75 ￥31,580
T4MN50SH 10～ 50 0.5 N・m 12.7 36.0 30.0 14.0 308 227 M10 M8 1 0.55 355×97×75 ￥31,580
T3MN100SH 20～100 1 N・m 9.5 36.0 26.3 14.0 387 335 M12～M14 M10 1 0.75 505×97×75 ￥32,670
T4MN100SH 20～100 1 N・m 12.7 36.0 30.0 14.0 387 335 M12～M14 M10 1 0.77 505×97×75 ￥32,670
T4MN140SH 30～140 1 N・m 12.7 36.0 30.0 14.0 450 388 M14 M10～M12 1 0.82 505×97×75 ￥38,700
T4MN200SH 40～200 2 N・m 12.7 45.2 34.0 17.8 526 474 M14～M16 M12 1 1.33 765×97×75 ￥39,990
T4MN300SH 40～300 2 N・m 12.7 45.2 34.0 17.8 716 491 M14～M20 M12～M14 1 1.84 765×97×75 ￥54,690
T6MN300SH 40～300 2 N・m 19.0 45.2 40.5 17.8 716 491 M14～M20 M12～M14 1 1.85 765×97×75 ￥54,690
ソケットホールド機構
（落下防止タイプ）
※着脱する場合、